



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18112025-267752  
CG-DL-E-18112025-267752

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5043]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 17, 2025/कार्तिक 26, 1947

No. 5043]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 17, 2025/KARTIKA 26, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 नवम्बर, 2025

का.आ. 5213(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4020(E) तारीख 02/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा झारखंड राज्य के धनबाद जिले में राष्ट्रीय उच्च पथ संख्या 218 के संभावित चैनेज 39.510 पर मौजूदा बिरसा पुल के बगल में दामोदर नदी पर उच्च स्तरीय पुल एवं संभावित चैनेज 42.208 (कुल लम्बाई 3.61 कि.मी.) (कि.मी. 39.31 से कि.मी. 42.01 के भूभाग में) पर भौरा में रेलवे लेवल क्रॉसिंग पर रेलवे उपरी पुल का निर्माण अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 13.09.2025 को "हिन्दुस्तान धनबाद" और "प्रभात खबर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

झारखण्ड राज्य के धनबाद जिला में राष्ट्रीय उच्च पथ संख्या 218 के संभावित चैनेज 39.510 पर मौजूदा बिरसा पुल के बगल में दामोदर नदी पर उच्च स्तरीय पुल एवं संभावित चैनेज 42.208 (कुल लम्बाई 3.61 कि.मी.) (कि.मी. 39.31 से कि.मी. 42.01 के भूभाग में) पर भौरा में रेलवे लेवल क्रॉसिंग पर रेलवे उपरी पुल का भूमि अधिग्रहण निर्माण कार्य के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: झारखंड			जिले का नाम: धनबाद		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: झरिया					
गांव का नाम: धरकचा उर्फ नुनुरडिह					
1	510	निजी	पुराणी परती	0.0590004	महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो ।
2	517	निजी	पुराणी परती	0.0029988	हजारी महतो पिता श्री हुलास महतो वो ज्वारी महतो पिता बबुलाल महतो, फकीर महतो, वो मनोज महतो पिता सिबु महतो वो सोना महतो वो फगुन महतो पिता गोकुल महतो वो महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो वो सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो वो अधनु महतो पिता मताल महतो वो गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गजु महतो पिता अधनु महतो वो लुमिया महताईन पति महादेव महतो ।
3	524	निजी	पुराणी परती	0.3190045	हजारी महतो पिता श्री

					हुलास महतो वो ज्वारी महतो पिता बबुलाल महतो, फकीर महतो, वो मनोज महतो पिता सिबु महतो वो सोना महतो वो फगुन महतो पिता गोकुल महतो वो महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो वो सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो वो अधनु महतो पिता मताल महतो वो गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गजु महतो पिता अधनु महतो वो लुमिया महताईन पति महादेव महतो ।
4	527	निजी	बहाल	0.02	फकीर महतो वो मनोज महतो पिता सिबु महतो, सोना महतो, फगु महतो पिता गोकुल महतो ।
5	531	निजी	बहाल	0.0009996	दमा महतो पिता प्राण महतो वो भाभी महताईन पति पंचानन महतो वो भुखल महतो वो अंशु महतो पिता अनन्दु महतो वो आकुरी मेहताईन पति अशुतोष महतो वो खिरीया मेहताईन पति भुखल महतो ।
6	532	निजी	बहाल	0.0209996	सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो पिता अधनु महतो ।
7	533	निजी	बहाल	0.0170012	महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो ।
8	534	निजी	बहाल	0.0364225	फकीर महतो वो मनोज महतो पिता सिबु महतो, सोना महतो, फगु महतो पिता गोकुल

					महतो ।
9	535	निजी	बहाल	0.0319992	सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो पिता अधनु महतो ।
10	536	निजी	बहाल	0.0139984	महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो ।
11	537	निजी	बहाल	0.01	फकीर महतो वो मनोज महतो पिता सिबु महतो, सोना महतो, फगु महतो पिता गोकुल महतो ।
12	538	निजी	बहाल	0.072845	भुखल महतो वो अंशु महतो पिता आन्नद महतो वो भाभी मेहताईन पति पंचानन महतो ।
13	539	निजी	बहाल	0.05	सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो पिता अधनु महतो ।
14	541	निजी	पुराणी परती	0.3140065	हजारी महतो पिता श्री हुलास महतो वो ज्वारी महतो पिता बबुलाल महतो, फकीर महतो, वो मनोज महतो पिता सिबु महतो वो सोना महतो वो फगुन महतो पिता गोकुल महतो वो महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो वो सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो वो अधनु महतो पिता मताल महतो वो गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गजु महतो पिता अधनु महतो वो लुमिया महताईन पति महादेव महतो ।
15	542	निजी	कनाली	0.105002	ज्वारी महतो पिता बाबुलाल महतो ।
16	543	निजी	कनाली	0.0509996	हजारी महतो पिता श्री

					हुलास महतो वो ज्वारी महतो पिता बबुलाल महतो, फकीर महतो, वो मनोज महतो पिता सिबु महतो वो सोना महतो वो फगुन महतो पिता गोकुल महतो वो महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो वो सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो वो अधनु महतो पिता मताल महतो वो गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गजु महतो पिता अधनु महतो वो लुमिया महताईन पति महादेव महतो ।
17	545	निजी	बाईद	0.0280008	फकीर महतो वो मनोज महतो पिता सिबु महतो, सोना महतो, फगु महतो पिता गोकुल महतो ।
18	546	निजी	बाईद	0.1470012	सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो पिता अधनु महतो ।
19	547	निजी	बाईद	0.0809389	हजारी महतो पिता हुलास महतो ।
20	548	निजी	बाईद	0.0019992	गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गाजु महतो पिता अधनु महतो ।
21	550	निजी	पुराणी परती	0.0060016	गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गाजु महतो पिता अधनु महतो ।
22	551	निजी	बाईद	0.0242817	ज्वारी महतो पिता बाबुलाल महतो ।
23	552	निजी	बाईद	0.0009996	फकीर महतो वो मनोज महतो पिता सिबु महतो, सोना महतो, फगु महतो पिता गोकुल

					महतो ।
24	553	निजी	बांध	0.0242817	डामा महतो पिता प्राण महतो वो भाभी महताईन पति पंचानन महतो वो भुखल महतो वो अंशु महतो पिता अनन्दु महतो वो आकुरी मेहताईन पति अशुतोष महतो वो खिरीया मेहताईन पति भुखल महतो ।
25	554	निजी	मोटी आर	0.0323756	हजारी महतो पिता श्री हुलास महतो वो ज्वारी महतो पिता बबुलाल महतो, फकीर महतो, वो मनोज महतो पिता सिबु महतो वो सोना महतो वो फगुन महतो पिता गोकुल महतो वो महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो वो सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो वो अधनु महतो पिता मताल महतो वो गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गजु महतो पिता अधनु महतो वो लुमिया महताईन पति महादेव महतो ।
26	555	निजी	पुराणी परती	0.0060016	हजारी महतो पिता श्री हुलास महतो वो ज्वारी महतो पिता बबुलाल महतो, फकीर महतो, वो मनोज महतो पिता सिबु महतो वो सोना महतो वो फगुन महतो पिता गोकुल महतो वो महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो वो सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो वो अधनु महतो पिता मताल महतो वो गणेश महतो वो

					मनगुलक महतो वो गजु महतो पिता अधनु महतो वो लुमिया महताईन पति महादेव महतो ।
27	556	निजी	मोटी आर	0.0409996	डामा महतो पिता प्राण महतो वो भाभी महताईन पति पंचानन महतो वो भुखल महतो वो अंशु महतो पिता अनन्दु महतो वो आकुरी मेहताईन पति अशुतोष महतो वो खिरीया मेहताईन पति भुखल महतो ।
28	557	निजी	पुराणी परती	0.3990085	हजारी महतो पिता श्री हुलास महतो वो ज्वारी महतो पिता बबुलाल महतो, फकीर महतो, वो मनोज महतो पिता सिबु महतो वो सोना महतो वो फगुन महतो पिता गोकुल महतो वो महादेव महतो वो वेल्लु महतो पिता पार्वती महतो वो सहदेव महतो वो रतन महतो वो रवि महतो वो अधनु महतो पिता मताल महतो वो गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गजु महतो पिता अधनु महतो वो लुमिया महताईन पति महादेव महतो ।
29	558	निजी	गोडा एक	0.0009996	गणेश महतो वो मनगुलक महतो वो गाजु महतो पिता अधनु महतो ।
<b>गांव का नाम: महलबनी</b>					
30	1102	सरकारी	स्कूल	0.015002	शिक्षा विभाग, बिहार सरकार ।
31	1103	सरकारी	मैदान	0.2240065	शिक्षा विभाग, बिहार सरकार ।

32	1201	सरकारी	मकान	0.0121408	अनावद बिहार सरकार ।
33	1205	निजी	गोडा एक	0.0009996	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
34	1206	सरकारी	मकान	0.0119992	अनावद बिहार सरकार ।
35	1207	सरकारी	मकान	0.01	अनावद बिहार सरकार ।
36	1208	निजी	मकान	0.0009996	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
37	1209	निजी	मकान	0.0039984	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम



					मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
38	1210	सरकारी	मकान	0.0209996	अनावद बिहार सरकार ।
39	1211	सरकारी	मकान	0.0129988	अनावद बिहार सरकार ।
40	1212	निजी	मकान	0.0039984	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
41	1213	निजी	गोडा एक	0.0070012	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम

					मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
42	1215	निजी	गोडा एक	0.0080008	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
43	1217	निजी	गोडा एक	0.0209996	मनोरमा देवी पति राम विलास सिंह ।
44	1218	निजी	मकान	0.0119992	छविनाथ सेठ पिता रामपति सेठ ।
45	1219	निजी	गोडा एक	0.0060016	विस्टु लाया पिता रवि लाया ।
46	1220	निजी	गोडा एक	0.0080008	विस्टु लाया पिता रवि लाया ।
47	1221	निजी	मकान	0.0540024	मनोरमा देवी पति राम विलास सिंह ।
48	468	निजी	गोडा दो	0.0109996	गोपाल महतो पिता हारू महतो वो नकुल महतो वो शशी महतो पिता मुचीराम महतो वो हरिलाल महतो वो गोपाल महतो पिता शिवु महतो वो दास महतो वो मगु महतो पिता मनीराम महतो वो दुलाल महतो वो

					तोपन महतो वो सुखदेव महतो पिता बिस्टु महतो ।
49	469	निजी	गोडा दो	0.0309996	जुहिया महताईन पिता जेटु महतो ।
50	472	निजी	गडिया	0.04	धनंजय महतो वो नागेन्द्र महतो वो दुर्योधन महतो पिता कालीचरण महतो ।
51	473	निजी	गडिया	0.150004	धनंजय महतो वो नागेन्द्र महतो वो दुर्योधन महतो पिता कालीचरण महतो ।
52	491	निजी	कनाली	0.0129988	रूपलाल महतो पिता मंगरू मांझी ।
53	492	निजी	कनाली	0.0209996	रूपलाल महतो पिता मंगरू मांझी ।
54	493	निजी	कनाली	0.0329988	रावण मांझी पिता ननकू मांझी ।
55	494	निजी	कनाली	0.0290004	लखीराम मांझी पिता ननकू मांझी ।
56	495	सरकारी	कनाली	0.0270012	इंडियन आॅयरण स्टील कम्पनी चासनाला लिमिटेड ।
57	626	सरकारी	रोपवेज	0.0229988	इंडियन आॅयरण स्टील कम्पनी चासनाला लिमिटेड ।
58	627/1246	निजी	पुरातन परती	0.025002	इंडियन आॅयरण स्टील कम्पनी चासनाला लिमिटेड ।
59	628	निजी	कनाली	0.015002	धनंजय महतो वो नागेन्द्र महतो वो दुर्योधन महतो पिता कालीचरण महतो ।
60	629	निजी	मकान सहन	0.0039984	रावण मांझी वो लखन मांझी वो लखीराम मांझी पिता ननकू मांझी वो रूपलाल मोझी पिता मगरू मांझी ।
61	658	निजी	नई परती	0.0242817	रूपलाल महतो पिता

					मंगरू मांझी ।
62	659	निजी	मकान	0.0017001	लोरेन्टी इक्का पिता मिरका इक्का ।
63	660	निजी	मकान	0.0060016	रावण मांझी वो लखन मांझी वो लखीराम मांझी पिता ननकु मांझी वो रूपलाल मोझी पिता मगरू मांझी ।
64	661	निजी	मकान	0.0070012	रावण मांझी वो लखन मांझी वो लखीराम मांझी पिता ननकु मांझी वो रूपलाल मोझी पिता मगरू मांझी ।
65	662	निजी	मकान	0.02	रावण मांझी वो लखन मांझी वो लखीराम मांझी पिता ननकु मांझी वो रूपलाल मोझी पिता मगरू मांझी ।
66	663	निजी	मकान	0.005002	रावण मांझी वो लखन मांझी वो लखीराम मांझी पिता ननकु मांझी वो रूपलाल मोझी पिता मगरू मांझी ।
67	664	निजी	मकान	0.0029988	रावण मांझी वो लखन मांझी वो लखीराम मांझी पिता ननकु मांझी वो रूपलाल मोझी पिता मगरू मांझी ।
68	665	निजी	मकान	0.0070012	रावण मांझी वो लखन मांझी वो लखीराम मांझी पिता ननकु मांझी वो रूपलाल मोझी पिता मगरू मांझी ।
69	666	सरकारी	मकान	0.0040469	अनावद बिहार सरकार ।
70	667	सरकारी	मकान	0.0040469	अनावद बिहार सरकार ।
71	668	सरकारी	मकान	0.0040469	अनावद बिहार सरकार ।
72	670	सरकारी	शिव स्थान	0.0690004	अनावद सर्वसाधारण ।

73	671	सरकारी	दुकान मकान	0.0009996	अनावद बिहार सरकार ।
74	684	सरकारी	स्टाफ क्वार्टर	0.0170012	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
75	685	सरकारी	बाजार	0.0319992	अनावद बिहार सरकार ।
76	686	निजी	गोडा एक	0.0430028	मनोरमा देवी पति राम विलास सिंह ।
77	687	सरकारी	मकान	0.0070012	अनावद बिहार सरकार ।
78	688	सरकारी	मकान	0.0009996	अनावद बिहार सरकार ।
79	696	निजी	गोडा एक	0.1040024	मनोरमा देवी पति राम विलास सिंह ।
80	697	सरकारी	गोडा एक	0.108008	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
81	698	सरकारी	गोडा एक	0.140004	इंडियन ऑयरण स्टील कम्पनी चासनाला लिमिटेड ।
82	699	निजी	गोडा एक	0.0660016	वाङका मांझी वो मनु मांझी पिता लुखु मांझी वो महिमा मांझी पिता सोमरा मांझी वो रविलाल मांझी वो मटुक मांझी पिता भुला मांझी ।
83	700	निजी	गोडा एक	0.195002	वाङका मांझी वो मनु मांझी पिता लुखु मांझी वो महिमा मांझी पिता सोमरा मांझी वो रविलाल मांझी वो मटुक मांझी पिता भुला मांझी ।
84	701	सरकारी	गोडा एक	0.0129988	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
85	702	सरकारी	गोडा एक	0.0240024	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
86	703	सरकारी	गोडा एक	0.1320032	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।

87	704	सरकारी	मकान	0.0760016	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
88	705	सरकारी	पुरातन परती	0.1130028	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
89	706	सरकारी	मकान सहन	0.0470012	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
90	708	सरकारी	पुरातन परती	0.2840065	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
91	756	सरकारी	खादान	0.280004	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
92	760/1243	सरकारी	शमशान	0.3200081	अनावाद सर्वसाधारण ।
93	761	सरकारी	खादान	0.5310117	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
94	762	निजी	मकान सहन	0.0009996	मधु मण्डल पिता भुखल मण्डल वो पहलाद महतो पिता सीताराम महतो ।
95	763	निजी	मकान सहन	0.0009996	मधु मण्डल पिता भुखल मण्डल वो पहलाद महतो पिता सीताराम महतो ।
96	770	सरकारी	मकान सहन	0.015002	भारत कोर्किंग कोल लिमिटेड ।
97	808	निजी	कनाली	0.0139984	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
98	809	निजी	कनाली	0.0229988	सुकु मांझी पिता गुला

					मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
99	810	निजी	गोडा दो	0.035002	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
100	812	निजी	बहाल	0.0970012	किशोरी साह पिता बासगीत साह ।
101	813	निजी	बहाल	0.0445164	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम

					मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
102	814	निजी	कनाली	0.0040469	गणेश मांझी वो बडका मांझी वो हरि मांझी पिता बिहारी मांझी ।
103	815	निजी	बहाल	0.0029988	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो बडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
104	830	निजी	गोडा दो	0.0139984	किशोरी साह पिता बासगीत साह ।
105	831	निजी	बहाल	0.110004	किशोरी साह पिता बासगीत साह ।
106	832	निजी	कनाली	0.0670012	किशोरी साह पिता बासगीत साह ।
107	833	निजी	बहाल	0.2230028	किशोरी साह पिता बासगीत साह ।
108	835	निजी	बहाल	0.1760016	गणेश मांझी वो बडका मांझी वो हरि मांझी पिता बिहारी मांझी वो सोनाराम मांझी वो साहेवराम मांझी वो विश्वनाथ मांझी पिता मण्डल मांझी वो जटा मांझी पिता मंगल मांझी वो सोनाराम



					मांझी वो सामलाल मांझी वो मंगल मांझी वो सोमझी मांझी पिता बावुराम मांझी वो बावुलाल मांझी वो नारायण मांझी वो कोरान मांझी पिता भीम मांझी वो चरन मांझी वो लखीराम मांझी वो मुकुन्द मांझी पिता मोट्टु मांझी वो फुदी मंझिआईन पिता बडका मांझी वो लखीराम मांझी वो सामलाल मांझी पिता अकलू मांझी वो शंकर मांझी वो शिवु मांझी वो राम मांझी वो अर्जुन मांझी पिता सुकु मांझी वो रतन मांझी वो जट्टु मांझी वो लोबीन मांझी पिता बोला मांझी वो रघु मांझी पिता परगन मांझी वो सरजु मांझी वो नुना मांझी पिता बडका मांझी वो हरि मांझी पिता दुखन मांझी ।
109	884	निजी	कनाली	0.1780049	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो बडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
110	885	निजी	मोटा आर	0.1537839	सुकु मांझी पिता गुला

					मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
111	886	निजी	कनाली	0.0080008	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
112	887	निजी	कनाली	0.0290004	लकीराम मांझी वो सामलाल मांझी पिता अकलु मांझी वो शंकर मांझी वो शिवु मांझी वो राम मांझी वो अर्जुन मांझी पिता सुकु मांझी वो रतन मांझी वो जदु मांझी वो लोगीन मांझी पिता भोला मोझी वो रघु मांझी पिता परगन मांझी वो सरजु मांझी वो नुना मांझी पिता वडका मांझी वो हरि

					मांझी पिता दुखन मांझी ।
113	888	निजी	कनाली	0.065002	किशोरी साह पिता बासगीत साह ।
114	889	निजी	कनाली	0.0080008	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
115	891	निजी	कनाली	0.0029988	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
116	893	निजी	मोटा आर	0.0709996	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल

					मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
117	907	निजी	गोडा एक	0.0160016	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
118	908	निजी	गोडा एक	0.06	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
119	909	निजी	कनाली	0.0526103	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी

					पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
120	910	निजी	मोटा आर	0.0109996	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
121	911	निजी	कनाली	0.0260016	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता

					छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
122	913	निजी	कनाली	0.0080008	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
123	915	निजी	मोटा आर	0.0109996	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
124	916	निजी	गोडा एक	0.0590004	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो

					वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
125	917	निजी	रास्ता	0.025002	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
126	918	निजी	गोडा एक	0.0360016	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
127	919	निजी	मकान	0.0080008	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम

					मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
128	920	निजी	मकान	0.0445164	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
129	921	निजी	मकान	0.0242817	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा



					मांझी ।
130	922	निजी	गोडा एक	0.0080008	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
131	924	निजी	गोडा एक	0.0340024	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
132	925	निजी	गोडा एक	0.1720032	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावुलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम

					मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
133	926	निजी	गोडा एक	0.0039984	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
134	927	निजी	मकान	0.0009996	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावलाल मांझी वो सुमाई मांझी पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वडका मांझी पिता वगदु मांझी वो बावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो बुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
135	928	निजी	गोडा एक	0.0530028	सुकु मांझी पिता गुला मांझी वो सिधर मांझी पिता कुवर मांझी वो शिवु मांझी पिता भीम मांझी वो बावलाल मांझी वो सुमाई मांझी

					पिता मंगल मांझी दुखरा मांझी पिता सधु मांझी वो वड़का मांझी पिता वगदु मांझी वो वावुराम मांझी वो सुकलाल मांझी वो रवि मांझी वो शिवलाल मांझी पिता छुटका मांझी वो वुदेश्वर मांझी पिता फोटा मांझी ।
136	929	निजी	गोड़ा एक	0.0920032	दुंगा मांझी पिता सुरजा मांझी वो रवि मांझी पिता दुला मांझी ।
<b>Total</b>				<b>7.5512979</b>	

[फा. सं. CENH/Land Acquisition-04/25/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th November, 2025

**S.O. 5213(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4020(E) Dated:02/09/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Construction of High Level Bridge over Damodar River besides existing Birsa Bridge at tentative Ch. 39.510 and ROB at Railway Level Crossing in Bhowra at tentative Ch.42.208 of NH-218(Total length 3.61Km.) (in the stretch of land from Km. 39.31 to Km. 42.01) in the district of DHANBAD in the state of JHARKHAND;

And whereas the substance of the said notification has been published in“**Hindustan**”and

“**Prabhat Khabar**”both dated 13.09.2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

## SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Construction of High Level Bridge over Damodar River besides existing Birsa Bridge at tentative Ch. 39.510 and ROB at Railway Level Crossingin Bhowra at tentative Ch.42.208 of NH-218 (Total length 3.61Km.)(in the stretch of land from Km.39.31 to Km.42.01)in the district of DHANBAD in the state of JHARKHAND

State: JHARKHAND			District: DHANBAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Jharia</b>					
<b>Village: Dharkacha or Nunurdih</b>					
1	510	Private	Purani Parti	0.0590004	Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto
2	517	Private	Purani Parti	0.0029988	Hazari Mahto S/o Shri Hulas Mahto wo Jawari Mahto S/o Babulal Mahto, Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Siblu Mahto wo Sona Mahto wo Fagun Mahto S/o Gokul Mahto wo Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto wo Sahdoe Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto wo Aghnu Mahto S/o Matal Mahto wo Ganesh Mahto wo Mangulak Mahto wo Gaju Mahto S/o Aghnu Mahto wo Lumiya Mahtain W/o Mahadeo Mahto.
3	524	Private	Purani Parti	0.3190045	Hazari Mahto S/o Shri Hulas Mahto wo Jawari Mahto S/o Babulal Mahto, Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Siblu Mahto wo Sona Mahto wo Fagun Mahto S/o Gokul Mahto wo Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto wo Sahdoe Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto wo Aghnu Mahto S/o Matal Mahto wo Ganesh Mahto wo Mangulak Mahto wo Gaju Mahto

					S/o Aghnu Mahto wo Lumiya Mahtain W/o Mahadeo Mahto.
4	527	Private	Bahal	0.02	Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibul Mahto, Sona Mahto, Fagu Mahto S/o Gokul Mahto.
5	531	Private	Bahal	0.0009996	Dama Mahto S/o Paran Mahto wo Bhabhi Mahtain W/o Panchanan Mahto wo Bhukhal Mahto wo Anshu Mahto S/o Anandu Mahto wo Aakuri Mehtain W/o Ashutosh Mahto wo Khiriyal Mahtain W/o Bhukhan Mahto.
6	532	Private	Bahal	0.0209996	Sahdeo Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto S/o Aghnu Mahto.
7	533	Private	Bahal	0.0170012	Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto-
8	534	Private	Bahal	0.0364225	Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibul Mahto, Sona Mahto, Fagu Mahto S/o Gokul Mahto.
9	535	Private	Bahal	0.0319992	Sahdeo Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto S/o Aghnu Mahto.
10	536	Private	Bahal	0.0139984	Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto-
11	537	Private	Bahal	0.01	Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibul Mahto, Sona Mahto, Fagu Mahto S/o Gokul Mahto.
12	538	Private	Bahal	0.072845	Bhukhan Mahto wo Anshu Mahto S/o Anand Mahto wo Bhabhi Mahtain W/o Panchanan Mahto
13	539	Private	Bahal	0.05	Sahdeo Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto S/o Aghnu Mahto.
14	541	Private	Purani Parti	0.3140065	Hazari Mahto S/o Shri Hulas Mahto wo Jawari Mahto S/o Babulal Mahto, Fakir

					Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibul Mahto wo Sona Mahto wo Fagun Mahto S/o Gokul Mahto wo Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto wo Sahdeo Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto wo Aghnu Mahto S/o Matal Mahto wo Ganesh Mahto wo Mangulak Mahto wo Gaju Mahto S/o Aghnu Mahto wo Lumiya Mahtain W/o Mahadeo Mahto.
15	542	Private	Kanali	0.105002	Jawari Mahto S/o Babulal Mahto.
16	543	Private	Kanali	0.0509996	Hazari Mahto S/o Shri Hulas Mahto wo Jawari Mahto S/o Babulal Mahto, Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibul Mahto wo Sona Mahto wo Fagun Mahto S/o Gokul Mahto wo Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto wo Sahdeo Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto wo Aghnu Mahto S/o Matal Mahto wo Ganesh Mahto wo Mangulak Mahto wo Gaju Mahto S/o Aghnu Mahto wo Lumiya Mahtain W/o Mahadeo Mahto.
17	545	Private	Baied	0.0280008	Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibul Mahto, Sona Mahto, Fagu Mahto S/o Gokul Mahto.
18	546	Private	Baied	0.1470012	Sahdeo Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto S/o Aghnu Mahto.
19	547	Private	Baied	0.0809389	Hazari Mahto S/o Shri Hulas Mahto
20	548	Private	Baied	0.0019992	Ganesh Mahto wo Mangulak Mahto wo Gaju Mahto S/o Aghnu Mahto.
21	550	Private	Purani Parti	0.0060016	Ganesh Mahto wo

					Mangulak Manhto wo Gaju Mahto S/o Adhnu Mahto.
22	551	Private	Baied	0.0242817	Jawari Mahto S/o Babulal Mahto.
23	552	Private	Baied	0.0009996	Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibuj Mahto, Sona Mahto, Fagu Mahto S/o Gokul Mahto.
24	553	Private	Bandh	0.0242817	Dama Mahto S/o Paran Mahto wo Bhabhi Mahtain W/o Panchanan Mahto wo Bhukhal Mahto wo Anshu Mahto S/o Anandu Mahto wo Aakuri Mehtain W/o Ashutosh Mahto wo Khiriya Mahtain W/o Bhukhan Mahto.
25	554	Private	Mota Aar	0.0323756	Hazari Mahto S/o Shri Hulas Mahto wo Jawari Mahto S/o Babulal Mahto, Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibuj Mahto wo Sona Mahto wo Fagun Mahto S/o Gokul Mahto wo Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto wo Sahdoe Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto wo Aghnu Mahto S/o Matal Mahto wo Ganesh Mahto wo Mangulak Mahto wo Gaju Mahto S/o Aghnu Mahto wo Lumiya Mahtain W/o Mahadeo Mahto.
26	555	Private	Purani Parti	0.0060016	Hazari Mahto S/o Shri Hulas Mahto wo Jawari Mahto S/o Babulal Mahto, Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibuj Mahto wo Sona Mahto wo Fagun Mahto S/o Gokul Mahto wo Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto wo Sahdoe Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto wo Aghnu Mahto S/o Matal

					Mahto wo Ganesh Mahto wo Mangulak Mahto wo Gaju Mahto S/o Aghnu Mahto wo Lumiya Mahtain W/o Mahadeo Mahto.
27	556	Private	Moti Aar	0.0409996	Dama Mahto S/o Paran Mahto wo Bhabhi Mahtain W/o Panchanan Mahto wo Bhukhal Mahto wo Anshu Mahto S/o Anandu Mahto wo Aakuri Mehtain W/o Ashutosh Mahto wo Khiriya Mahtain W/o Bhukhan Mahto.
28	557	Private	Purani Parti	0.3990085	Hazari Mahto S/o Shri Hulas Mahto wo Jawari Mahto S/o Babulal Mahto, Fakir Mahto wo Manoj Mahto S/o Sibu Mahto wo Sona Mahto wo Fagun Mahto S/o Gokul Mahto wo Mahadeo Mahto wo Vellu Mahto S/o Parwati Mahto wo Sahdoe Mahto wo Ratan Mahto wo Ravi Mahto wo Aghnu Mahto S/o Matal Mahto wo Ganesh Mahto wo Mangulak Mahto wo Gaju Mahto S/o Aghnu Mahto wo Lumiya Mahtain W/o Mahadeo Mahto.
29	558	Private	Godda Ek	0.0009996	Ganesh Mahto wo Mangulak Manhto wo Gaju Mahto S/o Adhnu Mahto.
<b>Village: Mahulbani</b>					
30	1102	Government	School	0.015002	Education Department, Govt. of Bihar
31	1103	Government	Ground	0.2240065	Education Department, Govt. of Bihar
32	1201	Government	House	0.0121408	Anawad Bihar Govt.
33	1205	Private	Godda Ek	0.0009996	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal



					Manjhi wo Sumai Manjhi S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
34	1206	Government	House	0.0119992	Anawad Bihar Govt.
35	1207	Government	House	0.01	Anawad Bihar Govt.
36	1208	Private	House	0.0009996	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manjhi S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
37	1209	Private	House	0.0039984	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manjhi S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
38	1210	Government	House	0.0209996	Anawad Bihar Govt.
39	1211	Government	House	0.0129988	Anawad Bihar Govt.

40	1212	Private	House	0.0039984	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
41	1213	Private	Godda Ek	0.0070012	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
42	1215	Private	Godda Ek	0.0080008	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.

43	1217	Private	Godda Ek	0.0209996	Manroma Devi W/o Ram Bilash Singh.
44	1218	Private	House	0.0119992	Chabinath Seth S/o Ram Pati Seth.
45	1219	Private	Godda Ek	0.0060016	Vistu Laya S/o Ravi Laya
46	1220	Private	Godda Ek	0.0080008	Vistu Laya S/o Ravi Laya
47	1221	Private	House	0.0540024	Manroma Devi W/o Ram Bilash Singh.
48	468	Private	Godda do	0.0109996	Gopal Mahto S/o Haru Mahto wo Nakul Mahto wo Sashi Mahto S/o Muchiram Mahto wo Harilal Mahto wo Gopal Mahto S/o Shibu Mahto wo Das Mahto wo Mahgu Mahto S/o Maniram Mahto wo Dulal Mahto wo Topan Mahto wo Sukhdeo Mahto S/o Bistu Mahto
49	469	Private	Godda do	0.0309996	Juhiya Mahtain S/o Jetu Mahto
50	472	Private	Gadiya	0.04	Dhanjay Mahto wo Nagendra Mahto wo Duryodhan Mahto S/o Kalicharan Mahto
51	473	Private	Gadiya	0.150004	Dhanjay Mahto wo Nagendra Mahto wo Duryodhan Mahto S/o Kalicharan Mahto
52	491	Private	Kanali	0.0129988	Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
53	492	Private	Kanali	0.0209996	Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
54	493	Private	Kanali	0.0329988	Rawan Manjhi S/o Nanku Manjhi.
55	494	Private	Kanali	0.0290004	Lakhi Ram Manjhi S/o Nanku Manjhi.
56	495	Government	Kanali	0.0270012	Indian Iron Steel Company Limited Chasnala.
57	626	Government	Ropwej	0.0229988	Indian Iron Steel Company Limited Chasnala.
58	627/1246	Private	Puratan Parti	0.025002	Indian Iron Steel Company Limited Chasnala.
59	628	Private	Kanali	0.015002	Dhanjay Mahto wo Nagendra Mahto wo

					Duryodhan Mahto S/o Kalicharan Mahto
60	629	Private	Makan Sahan	0.0039984	Rawan Majhi wo Lakhan Manjhi wo Lakhi Ram Manjhi S/o Nanku Manjhi wo Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
61	658	Private	Nai Parti	0.0242817	Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
62	659	Private	House	0.0017001	Lorenty Ekka S/o Mirka Ekka.
63	660	Private	House	0.0060016	Rawan Majhi wo Lakhan Manjhi wo Lakhi Ram Manjhi S/o Nanku Manjhi wo Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
64	661	Private	House	0.0070012	Rawan Majhi wo Lakhan Manjhi wo Lakhi Ram Manjhi S/o Nanku Manjhi wo Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
65	662	Private	House	0.02	Rawan Majhi wo Lakhan Manjhi wo Lakhi Ram Manjhi S/o Nanku Manjhi wo Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
66	663	Private	House	0.005002	Rawan Majhi wo Lakhan Manjhi wo Lakhi Ram Manjhi S/o Nanku Manjhi wo Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
67	664	Private	House	0.0029988	Rawan Majhi wo Lakhan Manjhi wo Lakhi Ram Manjhi S/o Nanku Manjhi wo Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
68	665	Private	House	0.0070012	Rawan Majhi wo Lakhan Manjhi wo Lakhi Ram Manjhi S/o Nanku Manjhi wo Ruplal Manjhi S/o Mangru Manjhi.
69	666	Government	House	0.0040469	Anawad Bihar Govt.
70	667	Government	House	0.0040469	Anawad Bihar Govt.
71	668	Government	House	0.0040469	Anawad Bihar Govt.
72	670	Government	Shiv Asthan	0.0690004	Anawad Sarvsadharan.
73	671	Government	Dukan Makan	0.0009996	Anawad Bihar Govt.

74	684	Government	Staff Quarter	0.0170012	Bharat Cooking Coal Limited.
75	685	Government	Bazar	0.0319992	Anawad Bihar Govt.
76	686	Private	Godda Ek	0.0430028	Manroma Devi W/o Ram Bilash Singh.
77	687	Government	House	0.0070012	Anawad Bihar Govt.
78	688	Government	House	0.0009996	Anawad Bihar Govt.
79	696	Private	Godda Ek	0.1040024	Manroma Devi W/o Ram Bilash Singh.
80	697	Government	Godda Ek	0.1080008	Bharat Cooking Coal Limited.
81	698	Government	Godda Ek	0.140004	Indian Iron Steel Company Limited Chasnala.
82	699	Private	Godda Ek	0.0660016	Barka Majhi wo Mannu Manjhi S/o Lukhu Manjhi wo Mahima Manjhi S/o Somra Manjhi wo Ram Bilash Manjhi wo Matuk Manjhi S/o Bhulla Manjhi.
83	700	Private	Godda Ek	0.195002	Barka Majhi wo Mannu Manjhi S/o Lukhu Manjhi wo Mahima Manjhi S/o Somra Manjhi wo Ram Bilash Manjhi wo Matuk Manjhi S/o Bhulla Manjhi.
84	701	Government	Godda Ek	0.0129988	Bharat Cooking Coal Limited.
85	702	Government	Godda Ek	0.0240024	Bharat Cooking Coal Limited.
86	703	Government	Godda Ek	0.1320032	Bharat Cooking Coal Limited.
87	704	Government	House	0.0760016	Bharat Cooking Coal Limited.
88	705	Government	Puratan Parti	0.1130028	Bharat Cooking Coal Limited.
89	706	Government	Makan Sahan	0.0470012	Bharat Cooking Coal Limited.
90	708	Government	Puratan parti	0.2840065	Bharat Cooking Coal Limited.
91	756	Government	Khadaan	0.280004	Bharat Cooking Coal Limited.
92	760/1243	Government	Samshan	0.3200081	Anawad Sarvsadharan.
93	761	Government	Khadaan	0.5310117	Bharat Cooking Coal Limited.
94	762	Private	Makan Sahan	0.0009996	Madhu Mandal S/o

					Bhukhal Mandal wo Pahlad Mahto S/o Sitaram Mahto
95	763	Private	Makan Sahan	0.0009996	Madhu Mandal S/o Bhukhal Mandal wo Pahlad Mahto S/o Sitaram Mahto
96	770	Government	Makan Sahan	0.015002	Bharat Cooking Coal Limited.
97	808	Private	Kanali	0.0139984	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
98	809	Private	Kanali	0.0229988	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
99	810	Private	Godda Do	0.035002	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu

					Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
100	812	Private	Bahal	0.0970012	Kishori Sah S/o Basgit Sah
101	813	Private	Bahal	0.0445164	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
102	814	Private	Kanali	0.0040469	Ganesh Manjhi wo Barka Manjhi wo Hari Manjhi S/o Bihari Manjhi.
103	815	Private	Bahal	0.0029988	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
104	830	Private	Godda Do	0.0139984	Kishori Sah S/o Basgit Sah

105	831	Private	Bahal	0.110004	Kishori Sah S/o Basgit Sah
106	832	Private	Kanali	0.0670012	Kishori Sah S/o Basgit Sah
107	833	Private	Bahal	0.2230028	Kishori Sah S/o Basgit Sah
108	835	Private	Bahal	0.1760016	Ganesh Manjhi wo Barka Manjhi wh Hari Manjhi S/o Bihari Manjhi wo Sonaram Manjhi wo Sahdeo Manjhi wo Bishwanath Manjhi S/o Mandal Manjhi wo Jata Manjhi S/o Mangal Manjhi wo Sonaram Manjhi wo Shyamlal Manjhi wo Mangal Manjhi wo Somjee Manjhi S/o Baburam Manjhi wo Baburam Manjhi wo Narayan Manjhi wo Koran Manjhi S/o Bhim Manjhi wo Charan Majhi wo Lakhiram Manjhi wo Mukund Manjhi S/o Motu Manjhi wo Fudi Manjhiyan S/o Barka Manjhi wo Lakhiram Manjhi wo Shamlal Manjhi S/o Aklu Manjhi wo Shankar Manjhi wo Shi bu Manjhi wo Ram Manjhi wo Arjun Manjhi S/o Sikku Manjhi wo Ratan Majhi wo Jattu Manjhi wo Lobin Manjhi S/o Bholo Manjhi wo Raghu Manjhi S/o Pargan Manjhi wo Sarju Manjhi wo Nuna Manjhi S/o Barka Manjhi wo Hari Manjhi S/o Dukhan Manjhi.
109	884	Private	Kanali	0.1780049	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu



					Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
110	885	Private	Mora Aar	0.1537839	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
111	886	Private	Kanali	0.0080008	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
112	887	Private	Kanali	0.0290004	Lakhiram Manjhi wo Shamlal Manjhi S/o Akhlu Manjhi wo Shankar Manjhi wo Shibu Manjhi wo Ram Manjhi wo Arjun Manjhi S/o Suku Manjhi wo Ratan Manjhi wo Jattu Manjhi wo Login

					Manjhi S/o Bhola Manjhi wo Raghu Manjhi S/o Pargan Manjhi wo Sarju Manjhi wo Lunna Manjhi S/o Barka Manjhi wo Hari Manjhi S/o Dukhan Manjhi.
113	888	Private	Kanali	0.065002	Kishori Sah S/o Basgit Sah
114	889	Private	Kanali	0.0080008	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
115	891	Private	Kanali	0.0029988	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
116	893	Private	Mota Aar	0.0709996	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal

					Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
117	907	Private	Godda Ek	0.0160016	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
118	908	Private	Godda Ek	0.06	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
119	909	Private	Kanali	0.0526103	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal

					Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
120	910	Private	Mota Aar	0.0109996	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
121	911	Private	Kanali	0.0260016	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
122	913	Private	Kanali	0.0080008	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal

					Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
123	915	Private	Mota Aar	0.0109996	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
124	916	Private	Godda Ek	0.0590004	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
125	917	Private	Rasta	0.025002	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal

					Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
126	918	Private	Godda Ek	0.0360016	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
127	919	Private	House	0.0080008	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
128	920	Private	House	0.0445164	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal

					Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
129	921	Private	House	0.0242817	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
130	922	Private	Godda Ek	0.0080008	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
131	924	Private	Godda Ek	0.0340024	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal

					Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
132	925	Private	Godda Ek	0.1720032	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
133	926	Private	Godda Ek	0.0039984	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
134	927	Private	House	0.0009996	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal



					Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
135	928	Private	Godda Ek	0.0530028	Suku Manjhi S/o Gulla Manjhi wo Sidhar Manjhi S/o Kuwar Manjhi wo Shibu Manjhi S/o Sheem Manjhi wo Babulal Manjhi wo Sumai Manji S/o Mangal Manjhi, Dhukhra Manjhi S/o Rathu Manjhi wo Barka Manjhi S/o Wagdu Manjhi wo Baburam Manjhi wo Sukulal Manjhi wo Ravi Manjhi wo Shivilal Manjhi S/o Chutkara Manjhi wo Wedeshwar Manjhi S/o Phota Manjhi.
136	929	Private	Godda Ek	0.0920032	Durga Manjhi S/o Surja Manjhi wo Ravi Manjhi S/o Dulla Manjhi.
<b>Total</b>				<b>7.5512979</b>	

[F. No. CENH/Land Acquisition-04/25/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director